
Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

4KM - 4K Men
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 JOUBERT Olivier S1H 174252 Les Archers Du Faucigny 18:08.000 18:08.000
2 REBOUL Nathanaël JH 1130062 Compagnie Du Camp De César 19:44.000 20:29.000 -45.000
3 BILLAUD Stephane S2H 877037 Assl Veneux Les Sablons 20:25.000 20:25.000
4 LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Les Archers Du Bassin D'arcach 20:54.000 20:54.000
5 PAQUEREAU Raphael JH 877037 Assl Veneux Les Sablons 21:06.000 21:51.000 -45.000
6 BACHELLIER-MAGNE Sebastien S1H 877037 Assl Veneux Les Sablons 22:31.000 22:31.000
7 GRAS Jean-Philippe S2H 1131093 Balma Arc Club 23:03.000 23:48.000 -45.000
8 DEUTSCH Antoine S2H ATP Les Run'arc Du Lauragais 23:42.000 23:42.000
9 PRUVOST David S2H 1244009 Archers De L'erdre Carquefou 23:46.000 23:46.000
10 PALARIC Stephan S2H 335067 Rennes 23:49.000 23:49.000
11 CARRIER Damien S1H 1131093 Balma Arc Club 23:58.000 23:58.000
12 THOREAU Simon S1H 1131072 L'Union Tir à l'Arc 24:12.000 24:12.000
13 VIEILLARD Michael S2H 101284 Crottet 01 24:45.000 24:45.000
14 DEFER Guillaume S2H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 24:58.000 25:43.000 -45.000
15 ASSOUAD Jean-Baptiste S1H 1131093 Balma Arc Club 25:18.000 25:18.000
16 CAQUERET Florian S1H 1131093 Balma Arc Club 25:52.000 25:52.000
17 GREAUME Jeremy S1H 1131079 Compagnie Des Archers Du Touch 26:45.000 26:45.000
18 BALLU Emmanuel S2H 894303 Rac Sucy 26:57.000 26:57.000
19 RICCIO Julien S1H 878106 Union Sportive Municipale Rocq 27:05.000 27:05.000
20 FOURNIER Paul S2H 877037 Assl Veneux Les Sablons 27:08.000 27:08.000
21 VIDALENC Laurent S3H ATP Les Run'arc Du Lauragais 27:16.000 27:16.000
22 SOULARD Benoit S2H 1033108 Les Archers Du Bassin D'arcach 27:29.000 27:29.000
22 SERNY Bruno S2H 1131093 Balma Arc Club 27:29.000 27:29.000
24 MICHEL Fabrice S2H 1130040 Arc Club De Langlade 28:19.000 28:19.000
25 HUET Damien S1H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 29:10.000 29:10.000
26 MOTHE Frederic S2H 1131093 Balma Arc Club 29:36.000 29:36.000
27 REGNIER Christophe S2H ATP Les Run'arc Du Lauragais 29:54.000 30:39.000 -45.000
28 AKLI Olivier S3H 878134 Compagnie D'arc De Villepreux 31:05.000 31:50.000 -45.000
29 GOURNIER Rémy S2H 1313098 Les Archers Des 3 Lucs 31:09.000 31:09.000
30 GUILLOU Aurélien JH 892198 Compagnie D'arc De Sceaux Font 32:11.000 32:11.000
31 BALLAGNY Antoine S2H 1131091 Compagnie D'archers De Muret 34:12.000 34:12.000
32 CHAUMONT Gabriel JH 1131093 Balma Arc Club 35:28.000 35:28.000
33 GIARD Mathieu S1H 1131093 Balma Arc Club 37:53.000 37:53.000
34 REBOUL Olivier S2H 1130062 Compagnie Du Camp De César 41:34.000 41:34.000
35 RAHMAN Ibrahim-Khalil S1H 1131093 Balma Arc Club 48:22.000 48:22.000

DNS PARIS Benjamin S2H ATP Les Run'arc Du Lauragais
DNS KERVELLA Gwenael S2H 878134 Compagnie D'arc De Villepreux
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Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

4KM - 4K Men / S1H - SENIOR 1 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) JOUBERT Olivier S1H 174252 Les Archers Du Faucigny 18:08.000 18:08.000
2 (6) BACHELLIER-MAGNE Sebastien S1H 877037 Assl Veneux Les Sablons 22:31.000 22:31.000
3 (11) CARRIER Damien S1H 1131093 Balma Arc Club 23:58.000 23:58.000
4 (12) THOREAU Simon S1H 1131072 L'Union Tir à l'Arc 24:12.000 24:12.000
5 (15) ASSOUAD Jean-Baptiste S1H 1131093 Balma Arc Club 25:18.000 25:18.000
6 (16) CAQUERET Florian S1H 1131093 Balma Arc Club 25:52.000 25:52.000
7 (17) GREAUME Jeremy S1H 1131079 Compagnie Des Archers Du Touch 26:45.000 26:45.000
8 (19) RICCIO Julien S1H 878106 Union Sportive Municipale Rocq 27:05.000 27:05.000
9 (25) HUET Damien S1H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 29:10.000 29:10.000
10 (33) GIARD Mathieu S1H 1131093 Balma Arc Club 37:53.000 37:53.000
11 (35) RAHMAN Ibrahim-Khalil S1H 1131093 Balma Arc Club 48:22.000 48:22.000
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Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

4KM - 4K Men / S2H - SENIOR 2 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (3) BILLAUD Stephane S2H 877037 Assl Veneux Les Sablons 20:25.000 20:25.000
2 (4) LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Les Archers Du Bassin D'arcach 20:54.000 20:54.000
3 (7) GRAS Jean-Philippe S2H 1131093 Balma Arc Club 23:03.000 23:48.000 -45.000
4 (8) DEUTSCH Antoine S2H ATP Les Run'arc Du Lauragais 23:42.000 23:42.000
5 (9) PRUVOST David S2H 1244009 Archers De L'erdre Carquefou 23:46.000 23:46.000
6 (10) PALARIC Stephan S2H 335067 Rennes 23:49.000 23:49.000
7 (13) VIEILLARD Michael S2H 101284 Crottet 01 24:45.000 24:45.000
8 (14) DEFER Guillaume S2H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 24:58.000 25:43.000 -45.000
9 (18) BALLU Emmanuel S2H 894303 Rac Sucy 26:57.000 26:57.000
10 (20) FOURNIER Paul S2H 877037 Assl Veneux Les Sablons 27:08.000 27:08.000
11 (22) SOULARD Benoit S2H 1033108 Les Archers Du Bassin D'arcach 27:29.000 27:29.000
11 (22) SERNY Bruno S2H 1131093 Balma Arc Club 27:29.000 27:29.000
13 (24) MICHEL Fabrice S2H 1130040 Arc Club De Langlade 28:19.000 28:19.000
14 (26) MOTHE Frederic S2H 1131093 Balma Arc Club 29:36.000 29:36.000
15 (27) REGNIER Christophe S2H ATP Les Run'arc Du Lauragais 29:54.000 30:39.000 -45.000
16 (29) GOURNIER Rémy S2H 1313098 Les Archers Des 3 Lucs 31:09.000 31:09.000
17 (31) BALLAGNY Antoine S2H 1131091 Compagnie D'archers De Muret 34:12.000 34:12.000
18 (34) REBOUL Olivier S2H 1130062 Compagnie Du Camp De César 41:34.000 41:34.000
DNS PARIS Benjamin S2H ATP Les Run'arc Du Lauragais
DNS KERVELLA Gwenael S2H 878134 Compagnie D'arc De Villepreux
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Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

4KM - 4K Men / S3H - SENIOR 3 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (21) VIDALENC Laurent S3H ATP Les Run'arc Du Lauragais 27:16.000 27:16.000
2 (28) AKLI Olivier S3H 878134 Compagnie D'arc De Villepreux 31:05.000 31:50.000 -45.000
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Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

4KM - 4K Men / JH - JEUNE HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (2) REBOUL Nathanaël JH 1130062 Compagnie Du Camp De César 19:44.000 20:29.000 -45.000
2 (5) PAQUEREAU Raphael JH 877037 Assl Veneux Les Sablons 21:06.000 21:51.000 -45.000
3 (30) GUILLOU Aurélien JH 892198 Compagnie D'arc De Sceaux Font 32:11.000 32:11.000
4 (32) CHAUMONT Gabriel JH 1131093 Balma Arc Club 35:28.000 35:28.000
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